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Jag lyfter mina ögon upp till bergen, varifrån skall min hjälp 
komma? Min hjälp kommer från Herren som gjort himmel och 
jord.   Psaltaren 121:1-2 
 
För oss nordbor ligger det nära till hands att på ett speciellt sätt betrakta Skaparens 
kärlek nu i midsommartid när det nordiska sommarljuset skänkes oss. Svenska 
kyrkans evangeliebok har i Midsommardagen fått en söndag då skapelsen på ett 
särskilt sätt lyfts fram. 
Hela skapelsen vimlar av under. Vi kan börja med oss själva. Varje  vi människa 
har sitt ursprung i ett mikroskopiskt litet embryo vid befruktningen i vår moders liv. 
Det är ett HERRENS under att ur detta blev du och jag en människa. 
Om vi så tänker på våra kära fåglar är det ju fullständigt otroligt att våra flyttfåglar 
kan flyga ända från Afrika. Att de orkar och kan hitta är helt otroligt! 
Så skulle vi kunna fortsätta i det oändliga med att rada upp det ena undret efter det 
andra i Guds underbara skapelse. 
Vår smålandsson Carl von Linné såg in i harmonin och skönheten i Guds skapelse. 
Det var han som såg hur blommorna kunde delas in klasser och arter, ett system 
som är grundläggande inom botaniken ännu i dag över hela vår jord tre århundraden 
senare. 
När han överväldigades av storheten i Guds skapelse uttryckte han det så: ”Jag såg 
Gud på ryggen och hisnade ”. Det var genialt sagt! 
Hur stort det än är att se alla Guds under i skapelsen så är det ändå ”Guds rygg” vi 
ser. 
Allting i skapelsen är förgängligt, det vissnar och dör. 
Det är ett evangelium, ett glädjebudskap, att Gud har blivit människa, fått ett 
ansikte i Jesus Kristus. Det är genom hans lidande och död i vårt ställe som det 
finns försoning och förlåtelse. Det är genom hans uppståndelse och närvaro i sin 
Kyrka genom sin helige Ande som vi kan få leva i hoppet om uppståndelse. 
På Hjelmserydstiftelsen talar Herren till oss genom sin skapelse i trädgårdens och 
omgivningarnas skönhet, men fr a talar Herren till oss i stiftelsens ”hjärta”, 
kyrkoruinen som uppstod till att tjäna Herrens folk på ett särskilt sätt i denna tid. 
Det dagliga bönelivet i denna kyrka är ett stilla men starkt vittnesbörd om 
HERRENS 
kraft i vår tid. 
 
Anders Duvlund 
Styrelseledamot 
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Från husfolket 
Våren har delvis präglats av brandskyddsinstallationer och de är nu slutförda. 
Kyrkoherde Pär-Magnus Möller ledde i mars fasteretreat med temat: Fem kornbröd 
och två fiskar. 
Vi fick fira Stilla veckan och påsk tillsammans med våra gäster och följa vår 
Frälsare på hans lidandes väg genom lidande och död till uppståndelse. Författaren 
Sofia Lilly Jönsson gästade oss vid en söndagssamling och talade om sin 
nyutkomna bok. Christian Braw ledde söndagssamling: Himlen är här. Stig Petrone 
ledde en Iotakorsretreat, där Jonas Nilsson var kaplan. Under Kristi 
himmelfärdshelgen var här ett ungdomsläger med ett trettiotal deltagare. I maj var 
det AE-helg, då AE-medlemmar hjälpte till med olika saker som behövde tillsyn i 
hus och trädgård. 
I maj fick vi plötsligt högsommarvärme i flera veckor och växtligheten 
exploderade.   

Husfolket 
 

 

 
 

Företag som sponsrat vårt Brandskyddsprojekt. 
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Välkommen till Hjelmserydsstiftelsens gästhem i den 
gamla prästgården. Vi vill vara en miljö för 
rekreation och andlig uppbyggelse. 
 

Vi firar högmässa varje sön- och helgdag 11.00. Veckomässa 
tisdagar 8.30 och torsdagar 18.00. Laudes/morgonbön 8.30. och 
completorium/aftonbön 20.30 dagligen. Vesper helgdagsaftnar och 
helgdagar 18.00. Kyrkan är öppen varje dag. 
 

Boka gärna egna dagar  

t.ex.: retreater, stilla dagar, Alpha-helg, bönegruppsdygn, planeringsdygn, 
syföreningsresa, enskild retreat, after-noon tea, födelsedagsfirande, andra 
familjehögtider etc. 
 

Vill du komma hit som arbetande gäst? Vi behöver praktiska 
insatser på många olika områden.  
 
Resan hit går lättast med tåg till Stockaryd 5 km härifrån. www.sj.se. Vi 
kan möta vid tåget (Självkostnadspris). Hör av dig om du har fler frågor 
0382 250 33. 
 
Kom ihåg att Eva Spångbergs Björkelund finns i vår närhet och 
gärna välkomnar gäster. Tel. 0382-250 47. Hemsida: www.evaspangberg.se 
 

Vår förbönsgemenskap – Actio Evangelica  
Hjelmserydsstiftelsen beror av medbedjare som ber med stiftelsen. Som 
medbedjare i AE ger du också regelbundet till stiftelsen. AE-medlemmar har 
viss rabatt på kost och logi och vi ber för AE:s medlemmar vid aftonbönen 
varje kväll. 
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Kommande arrangemang 
Den mest aktuella informationen hittar du på vår hemsida: 
 www.hjelmserydsstiftelsen.nu 
 

 

Midsommarfirande 21/6  
Traditionellt midsommarfirande med dans kring midsommarstången 
och jordgubbstårta 
 

Söndagssamling 22/6 
Vid kyrkkaffet talar Fil Dr Allan Emrén om: ”Vem skapade Gud?” . Middag kl. 
14.00 Anmälan. 
 

Sång- och Musikläger 25-29/6 
För barn 10-14 år. De som sjunger och de som spelar blås- eller 
stråkinstrument övar både var för sig och tillsammans. Alla instrument är 
välkomna. Fritidsledare finns på plats. Pris: 2 100: - (Syskonrabatt 400:-) 
 

Bibeldagar 4-7/7   
Erik Zethelius leder bibeldagar under temat: "Att tacka Gud i livets alla 
förhållanden." 
 
Söndagssamling 28/7 
Vid kyrkkaffet läser Folke T Olofsson ur sina fem diktsamlingar.  Middag 
kl. 14.00 Anmälan. 
 
Nydala Könikespel 16-17/8 
Framför ruinerna från 1100-talet utspelas ett drama från medeltidens 
mäktiga kloster, ”Det rika Nova Vallis”.  Mer info och biljetter: 
https://nydala.com/Kronikespelen.html 
Kombinera gärna med övernattning på Hjelmserydsstiftelsen 
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Kyrka och Akademi 19-20/8 
Tema: Vägen till kyrkans förnyelse. Medverkande: Paula Bon, Hedvig Brander, 
Christian Braw, Göran Danielsson, Björn Fyrlund, Sverker Jullander, Johan Kalin, 
Alexandra Kibolin, Bertil Olsson, Thomas Rosendal, Emanuel Sedeborn och Karl-
Henrik Wallerstein. Kostnad för hela kursen inkl. helpension 1 850:-. 
 
Rusken Runt 24-25/8 
Gamla Hjelmseryds kyrka: Kortguidning var timme eller på begäran. Kaffe i 
prästgården. Tidebön kl 12.30 (lö), 15.15 och 17. Sö Högmässa kl 11. 
Kaffe i prästgården. Lördag och söndag kl 14 berättar Elisabeth Hernestrand 
om Oxenstierna: Abjörn, Lucia och Torsten. Lördag lunchräkmacka i 
matsalarna kl 12-14 (120:-). Afternoon tea i biblioteket kl 15.30 (220:- max 
8). Söndagsmiddag kl 13 (155:-) med efterrätt. Utom kaffet 
bokning 0382 250 33 senast 21/8). www.hjelmserydsstiftelsen.nu 
Läs mer: RuskenRunt 2024.cdr (zataboden.se)  
 
Stesshanteringsdagar 19-22/9 
Anordnas av Sankts Stefans Stiftelse. Dagarna varvas med undervisning, 
avspänningsövningar, vila, tideböner, mässor, samtalsmöjligheter, god mat. 
Kostnad 2 900:-. För mer information om kursen kontakta: Göran Magell, 
goranmagell@live.com eller Anders Duvlund, anders.duvlund@telia.com 
tel. 070-232 29 17 
 

Missionsdag 19/10 
Medverkande: Markus Leandersson, Jonas Nilsson, Benjamin Lundqvist, 
Ann-Sofi Arvidsson, Eleanor Karlsson m.fl. 
 

Retreat 25-27/10 
Tema ”:Låt ditt rike komma. Låt din vilja ske” .Retreatledare: Bo Brander. 
Anordnas av Förbundet för Kristen enhet. 
 

Vardagsretreat 4-7/11 
Evangelium för kosmos. Retreatledare: Jonas Nilsson Kostnad 2 700:-. 
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Tack och vädjan 
 

Utan er medverkan i förbönen och med frikostiga gåvor skulle inte 
Hjelmserydsstiftelsen bestå. Vi tackar er och vår Herre. Ekonomin är i 
grunden en s.k. gåvoekonomi.  
Vi tackar för de många extra gåvor som har kommit in med anledning av vår 
uppgradering av vårt brandskyddsarbete. Men än är inte behovet täckt för att 
vi ska kunna klara de behov av underhåll som alltid kommer med att förvalta 
äldre byggnader. Vi är även i fortsättningen i behov av gåvor. 
 

Styrelsen 
 

Efterlysning 
 
Vi vill samtidigt utlysa de många extra timmar som vi alltid behöver täcka i 
form av en andra husmors halvtidstjänst (med extratimmar utifrån behov) 
med musik eller diakoni som profil. Välkommen med ditt tips eller 
förfrågan. 

Styrelsen 
 

Överföring 
 

Automatisk överföring av gåvor kan du göra till vårt konto i  
Handelsbanken: clearingnummer 6622 kontonummer 342 517 368 eller till 
vårt Bankgiro 425-5527. Glöm inte att ange ditt namn som avsändare.  
Meddela gärna när du påbörjar ett sådant givande. 
 

 Semester vistelse 

Vistelsen på Hjelmserydsstiftelsen kan se mycket olika ut. En lugn 
pensionatsvistelse med mer eller mindre tid i kyrkan eller utflykter i 
omgivningarna. Nydala i väster och Lina Sandells Fröderyd i öster. För 
barnfamiljer finns Astrid Lindgrens värd i Västervik, Boda Borg i Sävsjö och 
High Chaparall utanför Gnosjö. 

 

http://www.hjelmserydsstiftelsen.nu/
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